

# ROZPOČET

Stavba: Konverzia školy na admin. budovu Stará Turá

Objekt: Práce naviac2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>N00 Práce naviac</b>						<b>1 784,99</b>	<b>0,328</b>
1	0001	Demontáž stropu Rigiton v miestnosti 3.03	m2	27,000	15,75	425,25	0,000
2	0002	Úprava kazetového stropu po montáži sklenených priečok	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
3	0003	Rezanie dlažby v miestnosti 1.02	m	5,130	5,90	30,27	0,000
4	0004	Vyzbíjanie pôvodnej dlažby v miestnosti 1.02	m2	8,200	10,50	86,10	0,000
5	0005	Vyrovnanie a očistenie podkladu, penetrácia a vyliatie betónového poteru do hrúbky 30 mm	m2	8,200	15,00	123,00	0,000
6	0006	Realizácia detailov na WC (zakrytie viditeľných rozvodov kanalizácie)	ks	2,000	65,00	130,00	0,000
7		Dodávka a montáž protipožiarneho SDK, doska protipožiarne 15mm, s vybrúsením a vymaľovaním	m2	32,000	35,00	1 120,00	0,328
8		Protipožiarne ochrana prestupov nad sklenenými preskleniami a miestnostiach č. 1.06, 1.02 systémom WURTH - materiál	kpl	1,000	750,00	750,00	0,000
9		Montáž protipožiarnej ochrany prestupov nad sklenenými preskleniami a miestnostiach č. 1.06, 1.02 systémom WURTH	kpl	1,000	800,00	800,00	0,000
10		Betonáž základových pásov betónom C 25/30	m3	8,557	108,00	924,16	0,000
11		Dodávka a montáž výtuze základových pásov	t	0,169	1 129,56	190,90	0,000
12		Montáž oceľových stĺpov k prístrešku	kpl	1,000	5 562,00	5 562,00	0,000
13		Dodávka oceľových stĺpikov k prístrešku	kpl	1,000	4 810,00	4 810,00	
14		Dodávka a montáž tepelnej izolácie XPS 2 cm do základového pásu	m2	12,680	9,87	125,15	0,000
15		Dodávka a montáž tepelnej izolácie Isover soklová doska 15 cm	m2	2,500	29,70	74,25	0,000
<b>Celkom</b>						<b>15 651,07</b>	<b>0,328</b>